c. Tasavvufun Seçkin Simalanndan Örnekler ve Sohbetler: Bu bölümde Rabi­
atü'l-Adeviyye (ö. 185/ 801 ), Hallac-ı Mansur (ö. 309/921) gibi ilk sGfilerinden baş­
layarak Ahmed Yesevi (ö. 562/ 1166), Şah-ı Nakşbend (ö. 79111388) gibi tarikat ku­

rucuları ve yakın geçmişte rahınet-i Rahınan 'a kavuşan Es'ad Coşan Hocaefendi <ö.
4 Şubat 200l)'ye kadar oruzun üzerinde sGfi hakkında bilgiler bulunmaktadır.

d. Tasavvufun Günümüz Dünyasındaki Yansımaları: Bu bölümde Tasavvuf
ve Psikoterapiler ile S.